
UCHWAŁA NR LV/362/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 76 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/380/2018 
Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 
(Dz. Urz. Woj.  Zach. z 2018 r. poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Myśliborskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady 
Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6 1. Powiat posiada własny herb i flagę ustanowione przez Radę w drodze 
odrębnej uchwały. 

2. Zasady i warunki używania herbu i flagi określi Rada w odrębnej uchwale.”; 

2) § 26 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Porządek obrad sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy samorządowej powinien obejmować 
wyłącznie sprawy zgłoszone we wniosku o zwołanie sesji w tym trybie, a zmian tego porządku dokonuje 
się bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady po wyrażeniu zgody przez 
wnioskodawcę.”; 

3) § 35 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Ust. 2, 3 nie stosuje się do projektów uchwał procedowanych na sesji zwoływanej 
w trybie art. 15 ust. 7 ustawy samorządowej.”; 

4) § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Akty prawa miejscowego stanowione przez Powiat kierowane są do publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i niezależnie od sposobów publikacji 
określonych w przepisach prawa, mogą być rozplakatowane w miejscach publicznych lub publikowane 
w prasie o zasięgu lokalnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F549A0-313A-47CA-98C6-EFB1DA04E611. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady Powiatu należy 
stanowienie aktów prawa miejscowego w tym statutu powiatu. 
Podczas swego posiedzenia w dniu 17 października 2022 roku Komisja doraźna ds. opracowania projektu 
zmian Statutu Powiatu Myśliborskiego powołana Uchwałą Nr XVIII/164/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu, 
przeanalizowała i wypracowała propozycje zmian do przedmiotowego statutu. 

Proponowane zmiany w znacznej części mają charakter porządkowy i korygują pod względem 
technicznym zapisy statutowe. Jednocześnie istotnym celem wprowadzanych zmian jest m.in. 
wyeliminowanie z obrotu prawnego zawartych w statucie błędnych zapisów będących wynikiem 
rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Zachodniopomorskiego znak: P-1.4131.323.2018.EM z dnia 
5 listopada 2018 roku. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F549A0-313A-47CA-98C6-EFB1DA04E611. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-31T10:10:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




